

KOONDUMISE ÄRISALADUSTETA LÜHIKOKKUVÕTE

OÜ Eesti Killustik (edaspidi „**Eesti Killustik**“) ja OÜ Nurme Teedehitus (edaspidi „**NTE**“) on sõlminud OÜ Anelema Karjäär („**Ühine äriühing**“) asutamislepingu, mille alusel on Ühine äriühing kantud 13.12.2016. a. Eesti Vabariigi äriregistrisse registrikoodi 14168074 all. Asutamislepingu kohaselt jaguneb Ühise äriühingu osakapital võrdselt osanike vahel.

21.12.2016. a. sõlmisid Eesti Killustik, NTE ja Ühine äriühing osanike lepingu, mille kohaselt on mõlemal emaettevõtjal võrdne õigus osaleda Ühise äriühingu juhtimises.

Tehingu tulemusena kuulub Ühine äriühing Eesti Killustiku ja NTE ühise valitseva mõju alla konkurentsiseaduse (edaspidi KonkS) § 2 lg 4 tähenduses. KonkS § 19 lg 2 kohaselt loetakse ettevõtja üle valitseva mõju omandamiseks KonkS § 19 lg 1 punktide 3 ja 5 tähenduses ka neis nimetatud isikute poolt ühiselt uue ettevõtja moodustamine, kelle äritegevus on kavandatud pikaajaliseks ja iseseisvaks.

Eesti Killustiku peamiseks tegevusaladeks on kruusa-, liiva- ja paekivikarjääride tegevus, killustiku tootmine.

NTE peamiseks tegevusaladeks on teede- ja kiirteede ehitus; killustiku ja muu täitepinnase müük; kaubavedu maanteel; ehitusplatside ettevalmistus, kaeve ja mullatööd.

Eesti Killustiku ja NTE tegevus kattub täitematerjalide kaevandamise- ja müügiturul kruusa, liiva ja killustiku osas. Seega eksisteerib horisontaalne kattuvus täitematerjalide kaubaturul, kuid see kaubaturg ei ole mõjutatud kaubaturuks tulenevalt koondumise osaliste turuosade väiksusest (alla 15%).

Agregaatide kui täitematerjalide kaevandamise ja müügi kaubaturule järgneb ehituse müügiturg, mille hulka kuuluval teede- ja kiirteede ehituse kaubaturul tegutseb üks koondumise osalistest (NTE).

NTE soovib pikemas perspektiivis täitematerjalide tootmise kaubaturult lahkuda, et keskenduda oma põhitegevusele – teedehitusele. Ühise äriühingu asutamise ja selle püsiva äritegevuse kaudu osutub võimalikuks Anelema karjääri efektiivsem ja keskkonnasäästlikum opereerimine.